14° Trofeo FITA Città di Silvi
A.s.d. Compagnia Arcieri Il Delfino (R0913014)
Silvi Marina (TE), 26-07-2009
Giudice di gara: Calcinaro Silvano
Resp. Organizzazione: Mastrangelo Antonio  Direttore dei Tiri: Di Silverio Aldo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04B CECERE Francesco 01 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 255/ 4 311/ 1 308/ 1 342/ 1 1.216 38 11
2 1- 05C FIERRO Pierluigi 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 249/ 5 295/ 2 301/ 2 333/ 2 1.178 26 8
3 1- 03A KRUEGER Stefan 02 10023 Arcieri Delle 5 Torri 222/ 6 247/ 3 279/ 3 323/ 3 1.071 17 4
4 1- 05B PAPPADA\' Domenico 03 10010 A.S.D. Arcieri Del Girfalco 207/ 7 247/ 4 257/ 4 297/ 4 1.008 11 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07A BEVILACQUA Lara 04 10023 Arcieri Delle 5 Torri 208/ 2 252/ 1 247/ 1 296/ 1 1.003 13 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 03C DI NICOLA Giuseppe 03 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 247/ 2 288/ 1 296/ 1 314/ 1 1.145 19 7
2 1- 03B PIATTO Roberto 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 194/ 3 248/ 2 242/ 2 306/ 2 990 7 1
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04A PIANESI Lorenzo 01 10023 Arcieri Delle 5 Torri 263/ 1 316/ 1 306/ 1 326/ 1 1.211 37 5
2 1- 05A COLANTONIO Marco 02 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 176/ 1 263/ 1 280/ 1 309/ 1 1.028 19 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06B CHIARILLI Alessandra 02 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 277/ 1 293/ 1 274/ 1 318/ 1 1.162 22 11
2 1- 07B SALVINI Annamaria 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 176/ 2 218/ 2 145/ 2 225/ 2 764 3 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06A DI FEBO Angelo 03 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 190/ 1 240/ 1 239/ 1 296/ 1 965 12 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 08B DI NICOLA Stefano 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 266/ 1 277/ 1 296/ 1 306/ 2 1.145 29 6
2 1- 09B MASTROIACOVO Antonio 02 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 256/ 2 260/ 2 256/ 2 310/ 1 1.082 12 3
3 1- 09A BOMBONI Emiliano GM 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 167/ 3 257/ 2 252/ 3 298/ 3 974 11 3
4 1- 08C DEL CASTELLO Domenico GM 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 173/ 2 162/ 3 187/ 2 251/ 2 773 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 08A DE MARTINO Silvia GF 04 10023 Arcieri Delle 5 Torri 300/ 1 295/ 1 278/ 1 288/ 1 1.161 22 8
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 10A BEVILACQUA Alex 04 10023 Arcieri Delle 5 Torri 295/ 1 306/ 1 311/ 1 336/ 1 1.248 36 14
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01A MATTIUCCI Alfonso 01 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 328/ 1 336/ 1 333/ 1 355/ 1 1.352 74 34
2 1- 01B BEVILACQUA Giuseppe 02 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 309/ 2 318/ 2 298/ 3 337/ 3 1.262 43 12
3 1- 02A PEDICONE Fabio 04 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 262/ 3 313/ 3 304/ 2 352/ 2 1.231 52 19
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090726.1919
14° Trofeo FITA Città di Silvi
A.s.d. Compagnia Arcieri Il Delfino (R0913014)
Silvi Marina (TE), 26-07-2009
Giudice di gara: Calcinaro Silvano
Resp. Organizzazione: Mastrangelo Antonio  Direttore dei Tiri: Di Silverio Aldo
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07C CORRENTE Patrizia 03 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 283/ 1 291/ 1 255/ 1 317/ 1 1.146 16 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01C D\'ANDREA Egidio 01 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 277/ 1 279/ 2 293/ 1 323/ 2 1.172 25 4
2 1- 02B ARDIZZI Walter 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 259/ 1 287/ 1 292/ 2 333/ 1 1.171 32 14
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090726.1919